Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 037/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao
processo 2022.0000.602.0725, do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Violeta Pitaluga, no município de Anápolis-GO.
Empresas HABILITADAS:  1-  Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 2- Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 3-
Práxis Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 4- MM
Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- CCO
Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 6- Comércio e
Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 7- Construtora Ferreira Pessoa
Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 8- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 9- A & A Engenharia Ltda, CNPJ: 12.188.018/0001-48 e
10- Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ; 18.504.013/0001-63.

Goiânia, 09 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

18Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.938

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 037/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação,
referente ao processo 2022.0000.602.0725, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Violeta Pitaluga, no
município de Anápolis-GO. Empresas HABILITADAS:  1-  Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 2- Actum
Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 3- Práxis Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 4- MM Engenharia e
Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 6- Comércio e Serviços
Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 7- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 8- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 9- A & A Engenharia Ltda, CNPJ: 12.188.018/0001-48 e 10- Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ; 18.504.013/0001-63.

Goiânia, 09 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#346502#18#404627/>

Protocolo 346502
<#ABC#346515#18#404642>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 122/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.605.4144 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral, no município de São Miguel do Araguaia-GO. Empresa Vencedora:
Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74, no valor de R$ 861.290,94. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 08 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#346515#18#404642/>

Protocolo 346515
<#ABC#346614#18#404759>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 116/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação,
referente ao processo 2021.0000.602.9335, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para Cobertura de quadra pequena padrão FNDE da Escola Estadual José Manoel Vilela, no município
de Jataí-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Alpha Essential Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 45.024.425/0001-79; 2- Heloísa Lara
de Morais Ltda, CNPJ: 31.099.342/0001-34; 3- GHS Construções, CNPJ: 29.285.985/0001-20; 4- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ:
37.301.317/0001-78; 5- Flórida Construtora e Comércio Ltda, CNPJ: 41.758.013.0001-01; 6- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ:
30.177.339/0001-29; 7- Prime Engenharia Ltda, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 8- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 9-
Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 10- MV Construções Ltda, CNPJ: 47.816.341/0001-01. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a
partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 12 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#346614#18#404759/>

Protocolo 346614
<#ABC#346666#18#404819>

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP 001/2023

O Conselho Escolar José Alves de Assis, por meio da Secretaria de Estado de Educação do Estado de Goiás, e, no uso de suas atribuições
legais torna público aos interessados que fica REVOGADO o Pregão Eletrônico SRP 01/2023 referente ao Processo 202200006087512 da
Unidade Escolar E. E Dr. José F. Ferreira situada na Rua S. Sebastião nº 309, no município de Baliza - GO, jurisdicionada à CRE - Piranhas,
que deixará de funcionar a partir do ano de 2023. Objeto: Contratação de empresa através de Sistema de Registro de Preço, para fornecimento
de gêneros alimentícios para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender às necessidades dos
Conselhos Escolares.

Janeide da Silva Matos
Presidente do Conselho Escolar José Alves de Assis

<#ABC#346666#18#404819/>

Protocolo 346666

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#346740#18#404901>

PORTARIA Nº 254, de 06 de dezembro de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
processo nº 202217576001148, de acordo com a Lei nº 17.098/2010 que rege Promoções e Progressões e diante do disposto do art. 4º, da Lei
nº 15.678 de 02.06.2006 que dispõe sobre o Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores efetivos da extinta Agência Goiana de Esporte e
Lazer, hoje Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, e com as manifestações favoráveis da Secretaria de Estado da Economia e da Secretaria
de Estado de Esporte da Administração, constantes nos Despachos nºs. 1769/2022-GAB e 5287/2022.

RESOLVE,
Art.1º. Retificar a Portaria nº 133/2022, de 27 de junho de 2022, que concedeu Evolução Funcional somente aos servidores

especificados, conforme no Diário Oficial nº 23.825 de 29.06.2022., que tiveram mais de uma evolução funcional, conforme Classes e
Referências de acordo com as datas de implementação dos requisitos:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 38fc66d5

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466

KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466

Veículos

BRASIL, 12 DE DEZEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3119

DocuSign Envelope ID: 7A7275F3-6B56-440C-936A-9FB2C668D53F